1

关于代客境外理财产品 –贝莱德亚洲巨龙及亚太股票

收益基金经理调整的通知

尊敬的客户：

近日我行收到贝莱德的通知，贝莱德新兴市场相关系列基金的基金经理人发生变

更，基金经理人之一的 Alethea Leung 离开，但作为此前共同管理基金的 Stephen

Andrews 仍会担任相关基金的基金经理。另外，贝莱德将继续扩充其全球新兴市场主

动管理团队的能力及资源，并计划安排其他资历丰富的基金经理与 Stephen Andrews

一同管理相关基金。该变更所涉及的花旗银行（中国）有限公司代客境外理财(QDII)

－海外基金产品包括贝莱德亚洲巨龙基金和贝莱德亚太股票收益基金。

相关基金的具体信息如下：

产品代码 QDII 基金名称 Wemax 产品编码

MA6MR

花旗银行（中国）有限公司代客境外理财产品“基金汇” –

贝莱德全球基金系列-贝莱德亚太股票收益基金（分红型）

-人民币美元

C1053113000043

MA6MU

花旗银行（中国）有限公司代客境外理财产品“基金汇” –

贝莱德全球基金系列-贝莱德亚太股票收益基金（分红型）

-美元

C1053113000037

MAPER

花旗银行（中国）有限公司代客境外理财产品“基金汇” –

贝莱德全球基金系列-贝莱德亚太股票收益基金（累积型）

-人民币美元

C1053113000042

MAPEH

花旗银行（中国）有限公司代客境外理财产品“基金汇” –

贝莱德全球基金系列-贝莱德亚太股票收益基金（累积型）

-美元

C1053113000036

MMMDF

花旗银行（中国）有限公司代客境外理财产品“基金汇”

– 贝莱德全球基金系列 - 贝莱德亚洲巨龙基金 - 美元 C1053107000031

RMMDF

花旗银行（中国）有限公司代客境外理财产品“基金汇”

– 贝莱德全球基金系列 - 贝莱德亚洲巨龙基金 - 人民币美

元

C1053107000042

上述变更的发生并不对目前持有客户的基金份额、收益方式等产生任何影响，其

他交易仍保持正常。给您带来的不便，敬请谅解！希望您能一如继往地支持花旗银行

的工作。花旗银行（中国）有限公司将以最优质的服务回馈您的信任。

2

此致

敬礼

花旗银行（中国）有限公司

二零二零年九月十六日